



AIRMAN.PL - 16 LAT DOŚWIADCZENIA W NAUCZANIU KITEBOARDINGU



Snowkiting to zimowa odmiana kitesurfingu. Jest to młody, bardzo szybko rozwijający się sport łączący technikę jazdy na snowboardzie lub nartach z puszczaniem latawca. Do uprawiania snowkitingu potrzebny jest lekki wiatr oraz duża, otwarta przestrzeń pokryta śniegiem. Teren może być zarówno płaski, pofałdowany jak i górzysty.

Nauka snowkitingu sprowadza się głównie do opanowania latawca. Już po kilku godzinach spędzonych z instruktorem można cieszyć się pierwszymi ślizgami.

Snowkiting pozwala nie tylko na uzyskanie wrażeń takich jak podczas jazdy na desce, czy nartach, ale także dostarcza dodatkowych emocji związanych z mocą latawca. Bez problemu można oderwać się od ziemi i na kilka sekund zawisnąć w powietrzu wykonując przy tym różnego rodzaju obroty i inne ewolucje.

Niewątpliwym atutem snowkitingu jest fakt, że możemy go uprawiać niemalże wszędzie. Potrzebujemy jedynie dużej przestrzeni ze śniegiem. A zatem nie musimy jechać w góry, wystarczy duże pole za miastem lub zamrożony zbiornik wodny. No i nie musimy wydawać pieniędzy na wyciągi!!!





Gdzie szkolimy ?

Miejsce kursu dobieramy pod względem najlepszych warunków pogodowych.

Preferujemy:

- Łódź (Czarnocin, Zalew Sulejowski, Jeziorsko oraz okoliczne pola)

Dla grup zorganizowanych istnieje możliwość przeprowadzenia szkoleń w dowolnie wybranym rejonie Polski.

Skontaktuj się z nami aby dowiedzieć się, gdzie obecnie odbywają się kursy.

Kurs grupowy 2-3 osobowy.

Kurs podstawowy - 4 godziny [400 zł/1os.]



Zapraszamy do udziału w kursach snowkitingu w systemie bezpieczeństwa w praktyce - start,

Kurs doszkalający - 2 godziny [200 zł/1os.]

- symulowanie sytuacji awaryjnych
 - długie, samodzielne ślizgi
 - nauka zwrotów
-

Szkolenie indywidualne 1godzina [150 zł]

W cenę kursu wliczony jest instruktaż + sprzęt (latawiec, ochraniacze, trapez, kask) – istnieje możliwość wypożyczenia na miejscu nart lub snowboard'u

Wypożyczenie sprzętu

Sprzęt kiteboardingowy wypożyczany jest tylko osobom posiadającym certyfikat ukończenia kursu.

Wypożyczony sprzęt przysługuje tylko jednej osobie, a użytkowanie odbywać się może jedynie na terenie szkoły.

1 godzina (latawiec) - 70 zł

cały dzień (latawiec) - 150 zł

